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Pohjois-Karjalan ELY-keskus on valmistellut Kiteen ja Parikkalan kuntien 
alueella olevan Karjalan Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelmaa ja Natura 
2000 -alueen hoito- ja käyttösuunnitelmaa. Suunnitelma on nähtävillä 
sähköisenä ELY-keskuksen verkkosivulla osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset > Pohjois-Karjala.  
 
Suunnitelma on valmisteltu huomioiden koko Pyhäjärven reitin valuma-
alue, sillä Pyhäjärvellä vedenlaatu ja järven ekologinen tila, alueen 
luontotyyppien ja lajien tila sekä valuma-alueella tapahtuvan toiminnan 
vaikutukset kytkeytyvät vahvasti toisiinsa. Suunnitelmassa on huomioitu 
mm. valuma-alueella olevat Natura 2000 -kohteet ja muut 
luonnonsuojelualueet sekä alueen kulttuuriperintö, virkistyskäyttö ja 
maankäyttö. Pyhäjärveltä on lisäksi olemassa runsaasti seuranta- ja 
tutkimustietoa. Näistä syistä Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelmasta ja 
Natura 2000 -alueen hoito- ja käyttösuunnitelmasta on samalla 
muotoutunut tietopaketti Pyhäjärvestä. 
 
Työ vesienhoitosuunnitelman ja hoito- ja käyttösuunnitelman laatimiseksi 
alkoi syksyllä 2018 perustamalla Karjalan Pyhäjärven vesistön hoidon ja 
käytön suunnittelutyöryhmä, johon kutsuttiin alueella toimivien 
sidosryhmien edustajia. Hoito- ja käyttösuunnitelman laadinnan aikana 
työryhmätyöskentelyyn ovat osallistuneet seuraavat tahot: Imatran seudun 
ympäristötoimi, Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Karjalan Pyhäjärvi ry, 
Keski-Karjalan luonto ry, Kiteen kaupunki, Luonnonvarakeskus, Maa- ja 
metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK, Metsähallitus Luonto-palvelut, 
Pohjois-Karjalan kalatalouskeskus, Suomen metsäkeskus, Uukuniemen 
osakaskunta ja Vasukkaat, Uukuniemen vapaa-ajan asukkaat ry. 
 
Suunnitelmaluonnos valmistui alkuvuodesta 2023, ja siitä lähetettiin 
lausuntopyyntö sidosryhmille ja muutoin työn valmisteluun osallistuneille 
tahoille kevättalvella 2023. Lausuntojen kautta saadut kommentit ja 
muutosehdotukset tullaan käsittelemään Pyhäjärven vesistön hoidon ja 
käytön ohjausryhmässä lausuntoajan päätyttyä. Hoito- ja 
käyttösuunnitelma julkaistaan kevään 2023 kuluessa. 
 
Valmistelija: tekninen johtaja Kari Siponen, kari.siponen@kitee.fi, puh. 040 
105 1201 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, pekka.hirvonen@kitee.fi, puh. 
040 105 1001 
 

Päätösehdotus Kiteen kaupunginhallitus kiittää lausuntomahdollisuudesta. 
Kaupunginhallitus pitää Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelmaa sekä Natura 
2000-alueen hoito- ja käyttösuunnitelmaa kattavina sekä suunnitelmissa 
esitettyjä pitkäjänteisiä vesiensuojelutoimenpiteitä perusteltuina. 
Suunnitelmien mahdollisessa jatkokehittämisessä ja täsmentämisessä 
sekä toteutuksen seurannassa tulee huolehtia Karjalan Pyhäjärven alueen 
toimijoiden riittävän laajasta edustuksesta, kuulemisesta ja asetettuihin 
tavoitteisiin sitouttamisesta   



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


